

## Innkommende merknader til endret planavgrensning – Offentlige myndigheter

**Oppdragsnavn:** Reguleringsplan Prestmoveien (Trecø Eiendom AS)

**Oppdragsnummer:** 1350039178

Avsender/dato:	Merknad:	Forslagstillers vurdering:
<p>Statsforvalteren i Trøndelag, datert 05.07.2021</p>	<p>A: Statsforvalteren har som sektormyndighet mottatt melding om endret planavgrensning av ovennevnte reguleringsplan, og har ingen avgjørende merknader til de varslede endringene av planavgrensningen, men viser til vår forhåndsuttalelse i saken, jf. brev av 22.6.2020.</p> <p><b>Videre arbeid</b></p> <p>B: Statsforvalteren gjør oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de opplysningene som fremkommer av oppstartsvarselet. Statsforvalteren vil komme tilbake med en endelig uttalelse når planen sendes på høring.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Statsforvalteren ønsker å oppnå best mulig dialog og tidlig avklaring av nasjonale og viktige regionale interesser. Statsforvalteren oppfordrer kommunene til å benytte seg av regionalt planforum som en arena for dette. Saker meldes inn til Trøndelag fylkeskommune på postmottak@trondelagfylke.no.</li> <li>• Ønsker kommunen avklaringer under utarbeidelse av planforslaget er det mulig å ta kontakt med Statsforvalterens fagavdelinger eller saksbehandler på kommunal- og justisavdelingen. Se kontaktliste.</li> <li>• Kartverket tilbyr kvalitetssikring av arealplaner etter plan- og bygningsloven og vi minner om at det ved høring sendes ett eksemplar av SOSI-fil og pdf-fil til Kartverket Trøndelag på e-post: plantrondelag@kartverket.no</li> </ul>	<p>A-B: Merknader tas til orientering/etterretning.</p>

<p>Trøndelag fylkeskommune, datert 04.08.2021</p>	<p>A: Fylkeskommunen viser til deres brev datert 21.06.2021, der det bes om uttalelse til forslag til endring av planavgrensning i detaljregulering for Prestmovegen boliger. Formålet med endring av planavgrensning i er å regulere eksisterende adkomstveg ved eiendom gnr. 108/66, sikre frisktsoner, tilstrekkelig vegbredde og areal for mulig overgang mellom fylkesveg 6798 (Prestmovegen) og ny gang- og sykkelveg.</p> <p>B: Fylkeskommunen som vegeier vurderer at endringen innebærer tekniske justeringer. Fylkeskommunen har ut fra de regionale interessene vi er satt til å ivareta ingen andre merknader til endring av planavgrensningen.</p>	<p>A-B: Merknader tas til orientering.</p>
---	---	--